
 1

Č.21/09-10 
1.března 2010 

 
 
 

Finálová skupina 

Z tria čtyřbodových družstev dokázal zvítězit pouze Duchcov a díky tomu se odtrhl od svých 
pronásledovatelů. S náskokem 2 bodů vévodí tabulce. Na opačném konci se nachází PSJ Jihlava, která 
stoprocentně zvládla jen jedno utkání. 

Utkání v Duchově odhalilo trochu nečekané výkonnostní rozdíly mezi družstvy, která postoupila do finálové 
části. Hosté z Jihlavy sice asi počítali s tím, že bez největší opory domácí tým o body neoberou, přesto 
nemohou být s jednou získanou dráhou a 186 kolkovou „nakládačkou“ spokojeni. Na straně domácích můžeme 
snad sledovat návrat k dobré formě, která severočeský celek provázela základní částí soutěže. 

Kutnohorští dorostenci měli dnes černý den. Jejich výkon zdaleka neodpovídá domácímu standardu. Využít 
toho dokázaly Rokycany. Hostům se podařil vstup do utkání. Ondřej Hanuš ve „sparťanském dresu“ se asi 
špatně vyspal a spravit to nedokázal ani jeho kolega Michal Hrčkulák. Takže hosté mají první bod. Další 
domácí hráč Martin Schejbal prohrál smolně, byť jeho soupeř Michal Pytlík zahrál hluboce pod svoje možnosti. 
Leoš Vobořil měl tak opět těžký úkol. K radosti hostujících však nebyla dnes jeho hra natolik kvalitní, aby 
smazala všech 37 kuželek jejich náskoku.  

K utkání do Blanska přijeli hráči Zábřehu s nálepkou favorita. Kdo však očekával, že uvidí zábřežské 
dorostence ve výborné formě, které by nasvědčoval skvělý výkon v Jihlavě, zřejmě odešel zklamán. Domácí se 
naopak dočkali vyrovnaných a relativně kvalitních výkonů a po úvodní várce se ujali vedení 2:0. Rovněž 
náskok 55 kolků se zdál být dostatečný. Hostující Michal Albrecht v závěru dělal, co mohl. Jeho 558 
poražených kuželek na nejlepšího hráče domácích stačilo, na celkovou remízu to ale bylo málo.  

TJ ČKD Blansko -  KK Zábřeh 3:1 1623-1582 (7:5) 28.02. 

TJ Sokol Duchcov -  KK PSJ Jihlava 4:0 1667-1481 (11:1) 28.02. 

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Rokycany 1:3 1556-1558 (4:8) 28.02. 

 

 TJ ČKD Blansko 1623 3:1 1582 KK Záb řeh 

   (7:5) 

 HARESTA Jakub 539 2:2 529 MAREK Martin 
 ŠVÉDA Michal 540 3:1 495 MICHÁLEK Jiří 
 PROCHÁZKA Martin 544 2:2 558 ALBRECHT Michal 

rozhodčí: KLIMEŠOVÁ Jindřiška, diváků: 18, utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Sokol Duchcov 1667 4:0 1481 KK PSJ Jihlava 

   (11:1) 

 ENDRŠT Jan 556 4:0 501 ZDRAŽIL Jakub 
 RANSDORF Zdeněk 563 3:1 503 BENEDIKT Petr 
 ŠTRAICHER Tomáš 548 4:0 477 FÜRST Tomáš 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1556 1:3 1558 SKK Rokycany 

   (4:8) 

 HANUŠ Ondřej (*) 497 1:3 537 WOHLMUTH Michal 
 SCHEJBAL Martin 516 1:3 513 PYTLÍK Michal 
 VOBOŘIL Leoš 543 2:2 508 KREUTZER Josef 
 

 

 



 2

střídání: od 61. hodu: HANUŠ Ondřej + HRČKULÁK Michal 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 12, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  4 3 0 1 10,0:6,0 29,0:19,0 1578 6 
 2. TJ Sparta Kutná Hora  4 2 0 2 9,0:7,0 25,5:22,5 1578 4 
 3. SKK Rokycany  4 2 0 2 8,0:8,0 25,5:22,5 1554 4 
 4. TJ ČKD Blansko  4 2 0 2 8,0:8,0 22,5:25,5 1571 4 
 5. KK Zábřeh  4 2 0 2 7,0:9,0 21,5:26,5 1613 4 
 6. KK PSJ Jihlava  4 1 0 3 6,0:10,0 20,0:28,0 1565 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 557,5 2 / 2 
 2. MAREK Martin Zábřeh 554,0 4 / 4 
 3. ALBRECHT Michal Zábřeh 540,3 4 / 4 
 4. PROCHÁZKA Martin Blansko 538,0 3 / 3 
 5. WOHLMUTH Michal Rokycany 537,7 3 / 3 
 6. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 531,2 2 / 2 
 7. ENDRŠT Jan Duchcov 530,8 2 / 2 
 8. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 529,3 2 / 2 
 9. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 524,5 2 / 3 
 10. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 519,0 4 / 4 

 11. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava 519,0 4 / 4 
 12. RANSDORF Zdeněk Duchcov 516,2 2 / 2 
 13. PYTLÍK Michal Rokycany 514,0 3 / 3 
 14. HARESTA Jakub Blansko 506,8 3 / 3 
 15. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava 503,3 3 / 4 
 16. KREUTZER Josef Rokycany 502,3 3 / 3 
 17. HANUŠ Ondřej Kutná Hora 493,8 2 / 2 
  ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 551,0 2 / 4 
  ŠVÉDA Michal Blansko 529,5 1 / 3 
  ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 523,0 2 / 4 

 

Program p říštího kola:  

19.kolo (07.03.2010) 

10:00 Rokycany  - Blansko Charouz 

10:00 PSJ Jihlava  - Kutná Hora Kotyza 

15:00 Zábřeh - Duchcov Keprtová 

Skupina o udržení A 

TJ Lokomotiva Tábor 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Červený Kostelec 3:1 1589-1471 (7:5) 28.02. 

TJ Lokomotiva Liberec -  SKK Náchod 0:4 1543-1608 (3:9) 28.02. 

 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1589 3:1 1471 TJ Červený Kostelec 

   (7:5) 

 BALDÍK Rudolf 566 2:2 548 NEUMANN Daniel 
 HOVORKA Jiří 503 1:3 522 MRKOS Ondřej 
 KOTRČ Miroslav 520 4:0 401 BÍLÝ Michael 

rozhodčí: NAVRKAL Miloš, diváků: 7, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Lokomotiva Liberec 1543 0:4 1608 SKK Náchod 

   (3:9) 

 KOUTNÝ Zdeněk 546 1:3 564 TRUDIČ Pavel 
 KVAPIL Štěpán 510 1:3 529 HOFMAN Miloš 
 HOLANEC Jan 487 1:3 515 PECOLD Pavel 
 



 3

rozhodčí: VLK Václav, diváků: 9, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
1. TJ Lokomotiva České Velenice  17 9 2 6 36:32 96,5:107,5 20 
2. TJ Lokomotiva Liberec  17 7 3 7 35,5:32,5 105,5:98,5 17 
3. SKK Náchod  18 7 2 9 31:41 102:114 16 
4. TJ Červený Kostelec  17 3 2 12 23:45 85,5:118,5 8 
5. KK Lokomotiva Tábor  17 2 1 14 17,5:50,5 74:130 5 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. NEUMANN Daniel Č.Kostelec 542,0 3 / 3 
 2. TRUDIČ Pavel Náchod 533,8 3 / 3 
 3. MRKOS Ondřej Č.Kostelec 533,3 3 / 3 
 4. PECOLD Pavel Náchod 530,3 3 / 3 
 5. KOTRČ Miroslav Č.Velenice 529,0 2 / 2 
 6. KRÁKORA Vojta Tábor 526,0 3 / 3 
 7. ŠICH Jakub Tábor 521,0 2 / 3 
 8. BALDÍK Rudolf Č.Velenice 520,0 2 / 2 
 9. KVAPIL Štěpán Liberec 520,0 2 / 2 

 10. KOUTNÝ Zdeněk Liberec 517,3 2 / 2 
 11. HOFMAN Miloš Náchod 515,7 3 / 3 
 12. HOVORKA Jiří Č.Velenice 507,3 2 / 2 
 13. NOVÁK Ondřej Tábor 469,0 3 / 3 
 14. BÍLÝ Michael Č.Kostelec 413,7 3 / 3 
  HOLANEC Jan Liberec 487,0 1 / 2 
  KRÁKORA Tomáš Tábor 470,0 1 / 3 
  JANDA Petr Liberec 460,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

19.kolo (07.03.2010) 

10:00 Tábor    

10:00 Č.Velenice - Čer.Kostelec Navrkal 

10:00 Loko Liberec - Náchod Vlk 

Skupina o udržení B 

Na krásnou čtyřdráhu přijeli jihlavští už 70 minut předem, aby nasáli atmosféru.  Po prvních duelech byl stav 
vyrovnaný 1:1, když se o bod pro domácí zasloužil Klich a za hosty Lukáš Zeman. Kuželky 10 plus pro Jihlavu. 
Na dráhu šel Honza Blažek proti domácímu Kubešovi a očekával se tuhý souboj o celkové vítězství. Misky vah se 
přikláněly střídavě na jednu či druhou stranu, před poslední drahou byl stav 2:1 + 4 kuželky pro Honzu Blažka. K 
plnému bodovému zisku pro Start tedy stačila Honzovi i prohra na dráze o 4 a méně kuželek. Bohužel Honza 
nezvládl především poslední dorážku a toho domácí Kamil Kubeša mohutně povzbuzován  publikem dokonale 
využil, zvítězil na dráze o 24 a zajistil tím Benešovu cenné a vydřené vítězství. Jediné co nás dnes v Benešově 
potěšilo, byl výborný štrůdl od domácích fanynek :-) (ze stránek Startu Jihlava) 

KK Rostex Vyškov 

KK Hranice -  KK Brno Židenice 2:2 1484-1482 (6:6) 28.02. 

TJ Horní Benešov -  TJ Start Jihlava 3:1 1597-1587 (5:7) 28.02. 

 

 KK Hranice 1484 2:2 1482 KK Brno Židenice 

   (6:6) 

 VINKLAR Dalibor 504 2:2 514 VEJTASA Tomáš 
 PAVELKA Petr 517 3:1 468 SEDLÁŘ Aleš 
 FRYDRYCH Marek 463 1:3 500 SVOBODA Daniel 

rozhodčí: vedoucí družstev, diváků: 6, utkání trvalo: 2:55 
 



 4

 TJ Horní Benešov 1597 3:1 1587 TJ Start Jihlava 

   (5:7) 

 LÁČÍK David 519 0:4 552 ZEMAN Lukáš 
 KLICH Michal 555 3:1 532 MUTL Pavel 
 KUBEŠA Kamil 523 2:2 503 BLAŽEK Jan 

rozhodčí: BILÍČEK Martin, diváků: 16, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
1. KK Hranice  17 8 5 4 37:31 105:99 21 
2. TJ Horní Benešov  17 8 3 6 36:32 108:96 19 
3. TJ Start Jihlava  18 5 6 7 34:38 112,5:103,5 16 
4. KK Brno Židenice  17 4 2 11 23,5:44,5 79,5:124,5 10 
5. KK Rostex Vyškov  17 1 3 13 18:50 76:128 5 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PRACHAŘ Michal Vyškov 539,7 3 / 3 
 2. ZEMAN Lukáš Start Jihlava 530,5 4 / 4 
 3. KLICH Michal Horní Benešov 529,8 2 / 2 
 4. MUTL Pavel Start Jihlava 519,3 4 / 4 
 5. BLAŽEK Jan Start Jihlava 518,8 4 / 4 
 6. KUBEŠA Kamil Horní Benešov 510,5 2 / 2 
 7. VINKLAR Dalibor Hranice 509,0 2 / 2 
 8. PAVELKA Petr Hranice 506,8 2 / 2 

 9. SVOBODA Daniel Židenice 504,0 2 / 2 
 10. FRYDRYCH Marek Hranice 503,8 2 / 2 
 11. VEJTASA Tomáš Židenice 503,0 2 / 2 
 12. SEDLÁŘ Aleš Židenice 494,5 2 / 2 
 13. LÁČÍK David Horní Benešov 492,5 2 / 2 
 14. ZAREMBA Pavel Vyškov 482,0 3 / 3 
 15. MONDŘÍK Robert Vyškov 473,0 3 / 3 

 

Program p říštího kola:  

19.kolo (07.03.2010) 

10:00 Start Jihlava    

10:00 Brno Židenoce - Hor.Benešov Čech 

10:00 Vyškov - Hranice Trávníčková 

  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


